
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  HH R

I II III IV V VI Punkte
20 23 25 22

1228 21
4:14 2:7
6:18
╳

5
11

2
6
12

3
9

4
9

Auszeit

2:7

Ende
17:13 B  ST S

I II III IV V VI Punkte
1 14 30 13

2518
8:3

1
8
15
21

4
11
18
24

6
13
18
25

7
14
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:16 B  ST R

I II III IV V VI Punkte
18 25 30 13

25

╳

8
14
23

1
10
17
25

4
12
18

6
14
21

Auszeit

Ende
17:29 A  HH S

I II III IV V VI Punkte
23 21 24 20

522 26
5:22 1:11

0
5

1 4 4 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

WK III weiblich
Frauen

A  HH - STS Fischbek-Falkenberg Hamburg vs.
ST - Giebichenstein-Gym. "Thomas Müntzer" Halle B
Spiel 422 03.05.2023 15:45 Uhr

Spielhalle Prendener Str.
13059 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  HH 8/8
20 Tareq, Selin X
21 Agyemang, Gabriella X
22 Seeland, Olivia X
23 Adam, Anna X
24 Tsimbalyk, Karina XE
25 Gad, Jasmin X
26 Zimmermann, Jada X
28 Auer, Emily X
A  Libero
A  Offizielle
T Weiner, Oliver E

C

B  ST 7/8
1 Döring, Mathilda X

13 Klokow, Nele X
14 Sandhop, Elena X
18 Fiebig, Miriam X
25 Drosihn, Nele X
29 Carius, Lou
30 Gläser, Leefke X
B  Libero
B  Offizielle
T Döhler, Klaus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  HH ST B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 12 1 88 25 1 1 0
0 2 0 5 2 13 25 1 0 0

3
1 5 0 17 101 50 2 1 0
Start: 15:45 Ende: 17:29 Dauer: 1:44

Sieger: ST - Giebichenstein-Gym.
"Thomas Müntzer" Halle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fetten , Simone 1
2 Schirmer, Meike 2

Schreiber 3
Schr. Venus, Oskar 4

Assist. Jacobi, Janno

Dokument erstellt: 03.05.2023 17:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


