

## WK III weiblich

Frauen

## (A) HH - STS Fischbek-Falkenberg Hamburg vs. ST - Giebichenstein-Gym. "Thomas Müntzer" Halle (B)

2 03.05.2023 15:45 Uhr

Spielhalle Prendener Str. 13059 Berlin



			S		art :45		A	нн		R		de :13		В	ST		S			
	Ai	ufschlagfolge	Ā	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı		
_	Startaufstellung			20	23	25	22				1	14	30	13				1		
E E		Spielernr.		Spielernr		(28)		21				12	18						25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	C-:-I-+I	Z	4:14		2:7					8:3							ı		
¥	·	Spielstand		6:18														ı		
		1. 5.	1	X	2	3	4			Auszeit	1	4	6	7			Auszeit	ı		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	▎	5 11	6 12)	9	9			2:7	8 15 21	11 18 24	13 18 25	14 20						

S		art :16		В	ST		R	En 17	de :29		s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	18	25	30	13				23	21	24	20			_
T							25		22		26			5
Z									5:22		1:11			
2	X	1	4	6				0	1	4	4			Auszeit
_	8` 14 23	10 17 25	12 18	14 21				9						

		-	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g		artaufstellung	7																					
ellun		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	) HH	8/8	$^{\mathbb{B}}$	ST	7/8
20	Tareq, Selin	Х	1	Döring, Mathilda	Х
21	Agyemang, Gabriella	Х	13	Klokow, Nele	Х
22	Seeland, Olivia	Х	14	Sandhop, Elena	Х
23	Adam, Anna	Х	18	Fiebig, Miriam	Х
24	Tsimbalyk, Karina	XE	25	Drosihn, Nele	Х
25	© Gad, Jasmin	Х	29	Carius, Lou	
26	Zimmermann, Jada	Х	30	©Gläser, Leefke	Х
28	Auer, Emily	Χ	(B)	Libero	
A	Libero	<b>B</b>	Offizielle		
A	) Offizielle		T	Döhler, Klaus	E
Т	Weiner, Oliver	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse											
		(A	)нн		ST (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	3	0	12	1	88	25	1	1	0			
0	2	0	5	2	13	25	1	0	0			
				3								
1	5	0	17		101	50	2	1	0			
Si	Start: 15:45 Ende: 17:29 Dauer: 1:44											
Sie	ege hor	r: S nas	ST - C S Mü	Giebich ntzer"	nenstei Halle	n-Gy	/m.		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fetten , Simone		1					
2	Schirmer, Meike		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Venus, Oskar		4					
Assist.	Jacobi, Janno							

Dokument erstellt: 03.05.2023 17:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP